沖バレ協第 ２９号

令和７年１１月２１日

沖縄県バレーボール協会

加 盟 団 体 等 会 長 殿

沖縄県バレーボール協会

会 長  新 城   武

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度沖縄県バレーボール協会表彰規定に基づく被表彰者の推薦について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の活動にご協力・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして別紙様式により下記のとおり推薦願います。

被表彰者が決定しましたら、表彰の日時及び場所などにつきまして後日ご連絡いたします。

記

１ 表彰対象の期間        令和７年１月１日～令和７年１２月３１日

２ 表彰の種類及び推薦書様式   (1)  個人功労賞    様式１

                 (2)  優秀チーム賞  様式２

                 (3)  優良チーム賞  様式３

                 (4)  優秀指導者   様式４

                                  (5)  優秀選手賞   様式５

※様式は本協会ホームページからダウンロード「各種様式エクセルデータ」

      URL https://oki-va.com/user.php?CMD=115401600000000

（１） 提出は所属長の印鑑の押印、記載責任者の印鑑の押印を行い、提出して下さい。

３ 推薦書提出期限        令和７年１２月２６日（金）

      ※但し提出期限以降に該当者がでた場合、速やかに事務局へ報告と推薦書を

提出してください。

４ 提出先  県立宮古総合実業高等学校 平山 常仁 あて

        TEL   0980-72-2249

               FAX    0980-72-1296

               E-mail  hirayamt@open.ed.jp

https://oki-va.com/user.php?CMD=115401600000000